Contratação  de  Empresa  Jurídica  para  Confecção  de
Quadro  de  fotos  e  Placas  de  Identificação  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal Ipanguaçu.

Favorecido:  MALAGA JANIS OSORIO PINHEIRO 03379412465 –
CNPJ: 20.218.862/0001-00

Valor Global: R$ 10.460,00 (Dez mil quatrocentos e sessenta reais)

Fundamentação: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº
8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em seu Art. 24,
Inciso II.

Ipanguaçu/RN, em 23 de maio de 2023.

DOEL SOARES DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal